
Item: 1 	Unidade: COMPRIMIDO Marca: HIPOLABOR-MG (MG) 	Modelo:  CPR  

Valor Total: 5.200,00 

Descrição: ACIDO  FOLIC°  5MG 
Quantidade: 130.000 	 Valor  Unit.:  0,04 
Item: 2 	Unidade: COMPRIMIDO Marca: IMEC (PE) 	 Modelo:  CPR  

Valor Total: 6.240,00 

Descrição: ACIDO ACETILSALICILICO 100MG 
Quantidade: 156.000 	 Valor  Unit.:  0,04 

Marca: CIMED (MG) Item: 8 	Unidade: COMPRIMIDO 
Descrição: CAVERDILOL 6,25mg 
Quantidade: 260.000 	 Valor  Unit.:  0,09 

Marca: CIMED (MG) 	 Modelo:  CPR  Item: 12 	Unidade: COMPRIMIDO 

Valor Total: 1.300,00 
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 
Quantidade: 65.000 	 Valor  Unit.:  0,02 
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Item: 3 	Unidade: COMPRIMIDO 
Descrição: AZITROMICINA 500MG 
Quantidade: 13.000 	 Valor  Unit.:  0,95 

Marca: MEDQUIMICA-MG (MG) 	Modelo:  CPR  

Valor Total: 12.350,00 

Item: 6 	Unidade: COMPRIMIDO 
Descrição: CIPROFLOXACINO 500mg 
Quantidade: 78.000 	 Valor  Unit.:  0,25 

Marca: PRATI DONADUZZI-PR (PR) 	Modelo:  CPR  

Valor Total: 19.500,00 

Item: 7 	Unidade: COMPRIMIDO 
Descrição: METFORMINA 500mg 
Quantidade: 260.000 	 Valor  Unit.:  0,16 

Marca: PRATI DONADUZZI-PR (PR) 	Modelo:  CPR  

Valor Total: 41.600,00 

Modelo:  CPR 

Valor Total: 23.400,00 

Item: 9 	Unidade: COMPRIMIDO 
Descrição: CAVERDILOL 12,5mg 
Quantidade: 130.000 	 Valor  Unit.:  0,09 

Marca:  EMS (SP)  Modelo:  CPR 

Valor Total: 11.700,00 

Item: 4 	Unidade: COMPRIMIDO 
Descrição: BACLOFENO 10MG 
Quantidade: 13.000 

Marca: UNIAO QUIMICA (DF) 	 Modelo:  CPR  

Valor Total: 5.720,00 Valor Unit.: 0,44 
Item: 5 	Unidade: COMPRIMIDO 
Descrição: CEFALEXINA 500mg 
Quantidade: 130.000 

Marca: ABL (GO) 	 Modelo:  CPS  

Valor Total: 117.000,00 Valor Unit.: 0,90 

Item: 10 	Unidade: COMPRIMIDO 
Descrição: CAVERDILOL 25mg 
Quantidade: 26.000 

Marca: CIMED (MG) Modelo:  CPR 

Valor Total: 3.640,00 Valor Unit.: 0,14  
Item: 11 	Unidade: COMPRIMIDO 
Descrição: LOZARTANA 50MG 
Quantidade: 195.000 

Marca: GEOLAB-GO (GO) 	 Modelo:  CPR  

Valor Total: 11.700,00 Valor Unit.: 0,06 

Item: 13 	Unidade: COMPRIMIDO 
Descrição: ANLODIPINO 5MG 
Quantidade: 65.000 

Marca: GEOLAB-GO (GO) 	 Modelo:  CPR  

Valor Total: 1.950,00  Valor Unit.: 0,03 
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LOTE 01 - MEDICAMENTOS COMPONENTE DA ATENÇÃO BÁSICA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 14 	Unidade: COMPRIMIDO 	Marca: GEOLAB-GO (GO) 
Descrição: ESPIRONOLACTONA 25MG 
Quantidade: 65.000 	 Valor  Unit.:  0,21 

Modelo:  CPR  

Valor Total: 13.650,00  

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 DROGAFONTE LTDA 102 	08.778.201/0001-26 345.540,00 274.950,00 Não 
2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 037 	26.383.079/0001-70 1.237.340,00 320.060,00 16,41 Sim 
3 TERRA SUL COMERCIO DE 014 	32.364.822/0001-48 535.860,00 373.999,57 16,85 Sim 
4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 064 	05.199.870/0001-55 1.237.340,00 374.000,00 0,00 Não 
5 MEDICI HOSPITALAR LTDA 130 	39.986.482/0001-36 1.237.340,00 375.000,00 0,27 Sim 
6 SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE 074 	23.535.727/0001-79 1.237.340,00 376.520,11 0,41 Não 
7 D & V COMERCIO DE MATERIAL 035 	05.964.983/0001-08 1.237.340,00 500.000,00 32,80 Não 

8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 041 	16.902.612/0001-00 1.237.340,00 545.000,00 9,00 Não 

9 ANB COMERCIO DE PRODUTOS 038 	48.146.516/0001-75 1.237.340,00 619.000,00 13,58 Sim 

10 FREEDOM  HOSPITALAR  LTDA 114 	42.252.923/0001-80 1.237.340,00 650.000,00 5,01 Sim 

11 PANMED LTDA 086 	40.103.378/0001-35 1.237.340,00 990.000,00 52,31 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE 116 	28.911.309/0001-52 1.299.090,00 284.000,00 Não 

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 142 	01.722.296/0001-17 1.237.340,00 284.570,00 0,2007 Não 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 032 	43.934.068/0001-50 1.237.340,00 313.026,98 10,0000 Sim 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 068 	09.485.574/0001-71 1.237.340,00 373.999,56 19,4784 Não 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 12:09:03 
LOTE 02 - MEDICAMENTOS DA SAÚDE MENTAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca:  EMS (SP) 	 Modelo:  CPR Item: 1 	Unidade: COMPRIMIDO 

Descrição: ALPRAZOLAM 2MG 
Quantidade: 78.000 	 Valor  Unit.:  0,11 Valor Total: 8.580,00 

Item: 2 	Unidade: COMPRIMIDO 	Marca: GEOLAB-GO (GO) 	 Modelo:  CPR  

Descrição: CLONAZEPAM 0,5MG 
Quantidade: 156.000 	 Valor  Unit.:  0,06 Valor Total: 9.360,00 

Item: 3 	Unidade: COMPRIMIDO 	Marca: HIPOLABOR-MG (MG) 	Modelo:  CPR  

Descrição: CARBONATO DE LITIO 300MG 
Quantidade: 234.000 	 Valor  Unit.:  0,23 Valor Total: 53.820,00 

Marca: GEOLAB-GO (GO) 	 Modelo:  CPR  Item: 4 	Unidade: COMPRIMIDO 
Descrição: CLONAZEPAM 2MG 
Quantidade: 130.000 	 Valor  Unit.:  0,05 Valor Total: 6.500,00 

Marca: GEOLAB-GO (GO) 	 Modelo:  CPR  Item: 5 	Unidade: COMPRIMIDO 
Descrição: OLANZAPINA 10MG 
Quantidade: 54.600 	 Valor  Unit.:  0,47 Valor Total: 25.662,00 

Marca: GEOLAB-GO (GO) 	 Modelo:  CPR  Item: 6 	Unidade: COMPRIMIDO 
Descrição: OLANZAPINA 5MG 
Quantidade: 58.500 	 Valor  Unit.:  0,29 Valor Total: 16.965,00  
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Item: 7 	Unidade: COMPRIMIDO 	Marca: CIMED (MG) 	 Modelo:  CPR  
Descrição: PAROXETINA 20MG 
Quantidade: 130.000 	 Valor  Unit.:  0,18 Valor Total: 23.400,00 
Item: 8 	Unidade: COMPRIMIDO Marca: GEOLAB-GO (GO) 	 Modelo:  CAP  
Descrição: VENLAFAX1NA 75MG 
Quantidade: 104.000 	 Valor  Unit.:  0,55 Valor Total: 57.200,00 
Item: 9 	Unidade: COMPRIMIDO Marca: BIOLAB SANUS-SP (SP) 	Modelo:  CPR  
Descrição: ACIDO VALPRQICO 500MG 
Quantidade: 195.000 	 Valor  Unit.:  0,55 Valor Total: 107.250,00 
Item: 10 	Unidade: FRASCO Marca: BIOLAB SANUS-SP (SP) 	Modelo: CP 
Descrição: ACIDO VALPRÓICO 250 MG 
Quantidade: 39.000 	 Valor  Unit.:  0,40 Valor Total: 15.600,00 
Item: 11 	Unidade: COMPRIMIDO 

	
Marca: CIMED (MG) 	 Modelo:  CPR  

Descrição: SERTRALINA 50MG 
Quantidade: 156.000 	 Valor  Unit.:  0,11 Valor Total: 17.160,00 
Item: 12 	Unidade: COMPRIMIDO 

	
Marca: PRATI DONADUZZI-PR (PR) 	Modelo:  CPR  

Descrição: RESPIRIDONA 1MG 
Quantidade: 65.000 Valor Unit.: 0,09 	 Valor Total: 5.850,00 
Item: 13 	Unidade: COMPRIMIDO 

	
Marca: PRATI DONADUZZI-PR (PR) 	Modelo:  CPR  

Descrição: RESPIRIDONA 2MG 
Quantidade: 65.000 Valor Unit.: 0,10 	 Valor Total: 6.500,00 
Item: 14 	Unidade: COMPRIMIDO 	Marca: PRATI DONADUZZI-PR (PR) 	Modelo:  CPR  
Descrição: RESPIRIDONA 3MG 
Quantidade: 65.000 	 Valor  Unit.:  0,15 	 Valor Total: 9.750,00 
Item: 15 	Unidade: FRASCO 	 Marca: CRISTALIA PRODUTOS Modelo: FR 

 

QUIMIC (SP) 
Descrição: RESPIRIDONA 1MG/ML (XAROPE) 
Quantidade: 2.600 	 Valor  Unit.:  29,92 

 

Valor Total: 77.792,00 

Item: 16  Unidade: COMPRIMIDO 	Marca: BRAINFARMA/NEO QUIMICA 	Modelo:  CPR  
(GO) 

Descrição: AMITRIPTILINA 25MG 
Quantidade: 156.000 Valor Unit.: 0,04 	 Valor Total: 6.240,00 

Item: 17  Unidade: COMPRIMIDO 	Marca: NOVARTIS BIOCIENCIAS S.A Modelo: CP 
(SP)  

Descrição: METILFENIDATO 20MG 
Quantidade: 26.000 	 Valor  Unit.:  9,01 Valor Total: 234.260,00 

Item: 18 	Unidade: COMPRIMIDO 	Marca: GEOLAB-GO (GO) 	 Modelo:  CPR  

Descrição: QUETIAPINA 25MG 
Quantidade: 54.600 	 Valor  Unit.:  0,12 	 Valor Total: 6.552,00 

Item: 19 	Unidade: COMPRIMIDO 	Marca: GEOLAB-GO (GO) 	 Modelo:  CPR  

Descrição: QUETIAPINA 100MG 
Quantidade: 52.000 	 Valor  Unit.:  0,67 	 Valor Total: 34.840,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1 DROGAFONTE LTDA 	 123 08.778.201/0001-26 1.035.671,00 	723.281,00 	 Não 

2 MEDICI HOSPITALAR LTDA 	 029 39.986.482/0001-36 3.330.743,00 	773.100,00 	6,89 	Sim 

3 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 	022 26.383.079/0001-70 3.330.743,00 	1.008.150,00 	30,40 	Sim 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 	 042 16.902.612/0001-00 3.330.743,00 
	

1.195.000,00 	18,53 	Não 

5 SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE 
	

035 23.535.727/0001-79 3.330.743,00 	1.261.076,94 	5,53 	Não 

6 ANB COMERCIO DE PRODUTOS 	015 48.146.516/0001-75 3.330.743,00 

7  FREEDOM  HOSPITALAR LTDA 	 098 42.252.923/0001-80 3.330.743,00 

	

1.615.000,00 	28,07 	Sim 

	

1.665.371,50 	3,12 	Sim 

 

8 PANMED LTDA 	 060 40.103.378/0001-35 3.330.743,00 
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3.260.000,00 	95,75 	Sim  
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DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 
ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE 068 	28.911.309/0001-52 2.678.923,00 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 050 	43.934.068/0001-50 3.330.743,00 
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 012 	01.722.296/0001-17 3.330.743,00 
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 034 	09.485.574/0001-71 3.330.743,00 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

650.000,00 	 Não 

787.672,60 	21,1804 Sim 

851.383,00 	8,0884 Não 

1.614.999,99 	89,6914 Não 

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

'tIgt 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 ANB COMERCIO DE PRODUTOS 087 48.146.516/0001-75 1.289.782,00 

2  FREEDOM  HOSPITALAR LTDA 079 42.252.923/0001-80 1.289.782,00 

3 DROGAFONTE LTDA 007 08.778.201/0001-26 957.065,20 

4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 057 05.199.870/0001-55 1.289.782,00 

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 071 16.902.612/0001-00 1.289.782,00 

6 SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE 065 23.535.727/0001-79 1.289.782,00 

7 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 072 26.383.079/0001-70 1.289.782,00 

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

	

644.888,40 	 Sim 

	

645.000,00 	0,02 	Sim 

668.100,00 3,58 	Não 

813.000,00 

813.000,00 

887.505,76 

935.906,40 

21,69 	Não 

0,00 	Não 

9,16 	Não 

5,45 	Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 12:09:04 
LOTE 03 - MEDICAMENTOS DO COMPONENTE ESPECIALIZADO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: COMPRIMIDO 

	
Marca: PRATI 	 Modelo: PRATI 

Descrição: GABAPENTINA 300MG 
Quantidade: 195.000 	 Valor  Unit.:  0,85 Valor Total: 165.750,00 
Item: 2 	Unidade: COMPRIMIDO Marca:  MEDLEY 	 Modelo:  MEDLEY  
Descrição: OXICARBAMAZEPINA 300MG 
Quantidade: 130.000 	 Valor  Unit.:  0,88 Valor Total: 114.400,00 
Item: 3 	Unidade: FRASCO 	 Marca: TEUTO 
Descrição: TARTARATO DE BRIMONIDINA 1,5mg/m1(COLÍRIO) 
Quantidade: 1.040 	 Valor  Unit.:  29,78 

Modelo: TEUTO 

Valor Total: 30.971,20 
Item: 4 	Unidade: FRASCO 	 Marca: NOVARTIS 
Descrição: BRINZOLAMIDA 10mg/m1 (COLIRIO) 
Quantidade: 1.040 	 Valor  Unit.:  73,74 

Modelo: NOVARTIS 

Valor Total: 76.689,60 

Item: 5 	Unidade: FRASCO 	 Marca: NOVA QUIMICA 
Descrição: CLORIDRATO DE DORZOLAMIDA 20mg/m1(COLÍRIO) 
Quantidade: 1.040 	 Valor  Unit.:  29,91 

Modelo: NOVA QUIMICA 

Valor Total: 31.106,40 

Item: 6 	Unidade: FRASCO 	 Marca: GEOLAB 
Descrição: LATANOPROSTA 50mg/m1(COLiR10) 
Quantidade: 1.040 	 Valor  Unit.:  43,78 

Modelo: GEOLAB 

Valor Total: 45.531,20 

Item: 7 	Unidade: COMPRIMIDO 	Marca: PRATI 
Descrição:  PARACETAMOL  + CODEINA 500+30 
Quantidade: 26.000 	 Valor  Unit.:  0,66 

Modelo: PRATI 

Valor Total: 17.160,00 

  

Item: 8 	Unidade: COMPRIMIDO 	Marca: ADIUM 
Descrição: CONDROITINA + GLICOSAMINA 1,5 + 1,2G 
Quantidade: 39.000 	 Valor  Unit.:  3,44 

Modelo: ADIUM 

Valor Total: 134.160,00 

Item: 9 	Unidade: COMPRIMIDO 	Marca: GERMED 	 Modelo: GERMED 

Descrição: PREGABALINA 75MG 
Quantidade: 26.000 	 Valor  Unit.:  1,12 	 Valor Total: 29.120,00 

Gerado em: 05/07/2024 12:09:04 4 de 5 



CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 ANB COMERCIO DE PRODUTOS 055 48.146.516/0001-75 42.354,00 

2 MEDICI HOSPITALAR LTDA 007 39.986.482/0001-36 42.354,00 

3 FREEDOM  HOSPITALAR  LTDA 108 42.252.923/0001-80 42.354,00 

4 PANMED LTDA 143 40.103.378/0001-35 42.354,00 

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 123 16.902.612/0001-00 42.354,00 

6 SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE 061 23.535.727/0001-79 42.354,00 

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

	

21.177,00 
	

Sim 

	

22.515,00 
	

6,32 	Sim 

	

35.989,00 
	

59,84 	Sim 

	

38.000,00 
	

5,59 	Sim 

42.354,00 11,46 	Não 

42.354,00 0,00 	Não 

8 PANMED LTDA 
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115 40.103.378/0001-35 1.289.782,00 

DELI 
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t etc, 
	PM9i" 

, wr:kr) 
1.289.782,00 
	

Sim  

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 111 43.934.068/0001-50 1.289.782,00 	541.000,00 	 Sim  
ALMEIDA FARMACEUTICA LTDA 035 40.455.009/0001-01 1.277.120,00 	590.000,00 	9,0573 Sim 
MEDICI HOSPITALAR LTDA 119 39.986.482/0001-36 1.289.782,00 	637.000,00 	7,9661 Sim 
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 126 01.722.296/0001-17 1.289.782,00 

	
651.040,00 	2,2041 Não 

INABILITADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 12:09:04 
LOTE 04- MEDICAMENTOS GERAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: AMPOLA 

	
Marca: HYPOFARMA 
	

Modelo: HYPOFARMA 
Descrição: AMINOFILINA 100MG 
Quantidade: 15.600 	 Valor  Unit.:  0,455 Valor Total: 7.098,00 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: FARMACE 
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML DIPIRONA SODICA 2,5 MG 
Quantidade: 1.300 	 Valor  Unit.:  10,83 

Modelo: FARMACE 

Valor Total: 14.079,00  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 
	

Dif.(%) 	ME  

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 026 01.722.296/0001-17 42.354,00 
	

11.999,00 
	

Não 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 065 09.485.574/0001-71 42.354,00 12.740,00 6,1755 	Não 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 034 43.934.068/0001-50 42.354,00 42.354,00 232,4490 Sim  

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

AUTORIDADE: FRANCISCO IG VALE DO SCU TO 

Gerado em: 05/07/2024 12:09:04 
5 de 5 


